
 
ГЛАВА 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ 

                                                                                                                                        
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                         

06.08.2020 № 3 
 О назначении публичных слушаний 

                                             

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 

23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», ст. 22 

Устава внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Лиговка-Ямская, решением Муниципального Совета Муниципального образования Лиговка-

Ямская от 19.02.2015  № 38 (в ред. решений Муниципального Совета от 19.04.2018 № 183, от 

13.09.2018 № 194) «О порядке организации и проведения публичных слушаний во 

внутригородском Муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-

Ямская», решением Муниципального Совета Муниципального образования Лиговка-Ямская от 

19.06.19 № 226 (в ред. решения Муниципального Совета от 19.03.2020 № 43) «Об утверждении 

Положения «О бюджетном процессе во внутригородском Муниципальном образовании Санкт-

Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская», в связи с необходимостью приведения в 

соответствие с федеральным законодательством и законодательством Санкт-Петербурга Устава 

Муниципального образования Лиговка-Ямская, а также обсуждение проекта решения 

Муниципального Совета «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Муниципального 

образования Лиговка-Ямская за 2019 год». 

              

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести 15 сентября 2020 года в 16 часов в конференц-зале по адресу: город Санкт-

Петербург, ул. Тележная, д. 1/6, каб. 11, публичные слушания по следующим проектам решений 

Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Лиговка-Ямская: 

- О внесении изменений в Устав внутригородского Муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская; 

- Об утверждении отчета об исполнении бюджета  внутригородского Муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская за 2019 год. 

2. Опубликовать объявление о проведении публичных слушаний до 14 августа 2020 года в 

специальном выпуске официального печатного издания Муниципального Совета Муниципального 

образования Лиговка-Ямская – газеты «Лиговка-Ямская», на официальном сайте Муниципального 

образования Лиговка-Ямская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(http://лиговка-ямская.рф/) и информационных стендах, расположенных в помещении органов 

местного самоуправления Муниципального образования Лиговка-Ямская. 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
 

 

 

 

http://лиговка-ямская.рф/

